CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1078/2025

Indica a substituição de lixeiras danificadas
localizadas no Parque Infantil.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente sobre a substituição de lixeiras danificadas
localizadas no Parque Infantil.

A substituição de lixeiras danificadas no Parque Infantil é uma medida essencial
para garantir a manutenção da limpeza, segurança e organização do espaço público, além de
promover o bem-estar de todos os frequentadores, especialmente das crianças. As lixeiras
desempenham um papel fundamental na coleta de resíduos, contribuindo diretamente para
a preservação da higiene e da estética do parque.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 20 de fevereiro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H4SNFTK9A7WSVGA4
		2025-02-20T14:39:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-20T14:39:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-20T14:39:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura